
117/D4/OKS/24 

DODATEK č. 4 
ke Smlouvě o dílo 

 
číslo smlouvy objednatele E/1141/OMH/04 

Část A 

Smluvní strany 

1. Objednatel:  statutární město Havířov 

se sídlem:    Svornosti 86/2 

    736 01 Havířov-Město 

 

není zapsán v obchodním rejstříku  

 

Oprávněný zástupce:   
- ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxx, náměstek primátora pro investice  

a chytré město 

- ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru komunálních služeb 
xxxxxxxxxxxxxxxx, referent oddělení údržby veřejného   
prostranství  

 

ID datové schránky:  7zhb6tn     

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze  

Číslo účtu:   27-1721604319/0800 

Identifikační číslo:  00297488 

DIČ:   CZ00297488  

 

2. Zhotovitel:  Zámecký dvůr s.r.o.  

se sídlem:   U Statku 301/1, Bludovice, 736 01 Havířov   

                   

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 30854 

                                             

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel        

- ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel     

 

ID datové schránky:  2w7cmsu     

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Havířov     

Číslo účtu:   43-1302310287/0100       

Identifikační číslo:  27834395        

DIČ:   CZ27834395    

 

dále také obecně „smluvní strany“. 

Část B 

Identifikace původní smlouvy 

Smluvní strany uzavřely dne 23.09.2004 smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele 

E/1141/OMH/04), ve znění Dodatku č.1 ze dne 01.04.2009 (číslo Dodatku č.1 objednatele 



250/D1/OKS/09), ve znění Dodatku č.2 ze dne 03.01.2014 (číslo Dodatku č.2 objednatele 

1415/OKS/D2/13) a ve znění Dodatku č.3 ze dne 20.03.2023 (číslo Dodatku č.3 objednatele 

163/D3/OKS/23), na provádění díla v rozsahu činnosti č.3 „Opravy a údržba hřišť a městského 

mobiliáře“ na území města Havířova dle zadávacích podmínek OVS/17/OMH/04 – „Opravy a 

údržba městského mobiliáře v činnostech 1-4“ (dále jen „původní smlouva“).  

Část C 

Změna obsahu původní smlouvy 

Změna č. 1 

V souladu s ustanovením čl. VII. „Cena díla a platební podmínky“ odst. 2 písm. b) původní 

smlouvy se z důvodu navýšení jednotkových cen mění čl. VII. „Cena díla a platební podmínky“ 

odst. 1 bod A/ a první věta bodu B/ původní smlouvy takto: 

 

„Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 

obchodní veřejné soutěže OVS/17/OMH/04, na základě rozhodnutí Rady města Havířova ze 

dne 4.3.2009, usn. č. 3194/46/09, rozhodnutí Rady města Havířova ze dne 6.3.2023, 

usn. č. 459/8RM/2023 a rozhodnutí Rady města Havířova ze dne 26.02.2024, usn. 

č. 1615/31RM/2024 činí: 

 

A/ Celková nejvýše přípustná cena díla za rok je: 

cena bez DPH    4.804.551,10 Kč 

DPH bude připočteno dle platné legislativy k datu zdanitelného plnění. 

 

B/ Jednotková cena  

Jednotkové ceny bez DPH jsou uvedeny v ceníku jednotkových cen činnosti č.3, který je 

nedílnou součástí Dodatku č.4 jako Příloha č.1.  

DPH bude připočteno dle platné legislativy k datu zdanitelného plnění. 

 

Změna č. 2 

Příloha č. 1 – Ceník jednotkových cen činností č. 3 původní smlouvy se v důsledku navýšení 

jednotkových cen nahrazuje novou Přílohou č. 1 – Ceník jednotkových cen činností č. 3, která 

je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 jako Příloha č. 1. 

 

Část D  

Závěrečná ustanovení 

1. O uzavření tohoto Dodatku č. 4 rozhodla Rada města Havířova usnesením 

č. 1615/31RM/2024 dne 26.02.2024. 

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a Dodatek č. 4, včetně 

Přílohy č. 1, je nedílnou součástí původní smlouvy. 

3. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

1 vyhotovení.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 4 bude veden v evidenci smluv Magistrátu 

města Havířova. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 4 

nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento Dodatek č. 4 bude uveřejněn v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Objednatel 

https://smlouvy.gov.cz/


zajistí zveřejnění tohoto Dodatku č. 4 v registru smluv do 15 kalendářních dnů od uzavření 

tohoto Dodatku č.4. 

 Objednavatel se zavazuje uvést ID datové schránky zhotovitele do formuláře pro uveřejnění 

Dodatku č. 4 v registru smluv. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že s obsahem tohoto Dodatku č. 4 souhlasí, což potvrzují 

svým podpisem. 

7. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ho podepisuje 

jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá po uveřejnění v registru smluv 

dnem 1.4.2024. 

 

Příloha č.1 – Ceník jednotkových cen činnosti č.3 

 

 

Havířov 13.03.2024 Havířov 14.03.2024 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

.........................................................  ......................................................... 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

náměstek primátora pro investice   jednatel spol. Zámecký dvůr s r.o. 

a chytré město    



ČINNOST č. 3 Opravy a údržba hřišť a městského mobiliáře

ceník platný od 1.4.2024

Prvek Název činnosti Jednotka
Cena za 

jednotku

Četnost 

prací

Cena celkem bez 

DPH

klepáč úplná rekonstrukce nebo nové (velikost obvyklá - 

ve městě) včetně instalace, terénní úpravy + 

likvidace odpadu včetně skládkovného

ks 6 979,29 Kč 20 139 585,80 Kč

klepáč oprava

oprava roštu (vyrovnání nebo svaření) apod. ks 775,75 Kč 25 19 393,75 Kč

doplnění roštu  ks 1 422,42 Kč 25 35 560,50 Kč

oprava konstrukce (boky + vrchní tyč) - 

vyrovnání, svaření apod. ks 737,64 Kč 25 18 441,00 Kč

doplnění konstrukce bm 180,72 Kč 150 27 108,00 Kč

nátěr - oškrábání starého nátěru, základ + 

barva, likvidace odpadu ks 582,73 Kč 30 17 481,90 Kč

odstranění včetně betonových patek - 

demontáž, úprava terénu, skládkovné ks 452,42 Kč 20 9 048,40 Kč

odstranění - demontáž, úprava terénu, likvidace   ks 259,40 Kč 20 5 188,00 Kč

přemístění - odinstalování, převoz do 10km + 

instalace, skládkovné ks 2 067,84 Kč 10 20 678,40 Kč

sušáky odstranění - včetně betonového základu, teréní 

úpravy, likvidace odpadu včetně skládkovného ks 232,36 Kč 200 46 472,00 Kč

tyče na sušení 

prádla

odstranění - včetně betonového základu, teréní 

upravy, likvidace odpadu včetně skládkovného  ks 103,27 Kč 50 5 163,50 Kč

sušáky opravy háků (výměna) ks 103,27 Kč 1000 103 270,00 Kč

trubek (vyrovnání, sváření) ks 361,44 Kč 100 36 144,00 Kč

sušáky nátěr - oškrábání starého nátěru . 1x základ + 2x 

vrchní barva, likvidace odpadu ks 323,33 Kč 800 258 664,00 Kč

tyče na sušení 

prádla

nátěr - oškrábání starého nátěru . 1x základ + 2x 

vrchní barva, likvidace odpadu ks 232,36 Kč 50 11 618,00 Kč

sušáky nové - včetně nátěru (1x základ + 2x barva) a 

instalace ks 3 748,43 Kč 50 187 421,50 Kč

tyče na sušení 

prádla

nové - včetně nátěru (1x základ + 2x barva) a 

instalace terénní úpravy + likvidace odpadu 

včetně skládkovného ks 1 679,36 Kč 50 83 968,00 Kč

Stránka 1



ČINNOST č. 3 Opravy a údržba hřišť a městského mobiliáře

ceník platný od 1.4.2024

Prvek Název činnosti Jednotka
Cena za 

jednotku

Četnost 

prací

Cena celkem bez 

DPH

volejbalové tyče nové - včetně nátěru (1x základ + 2x barva) a 

instalace ks 2 326,02 Kč 50 116 301,00 Kč

volejbalové tyče oprava kladky ks 193,02 Kč 20 3 860,40 Kč

výměna háčků na síť za nové ks 206,54 Kč 40 8 261,60 Kč

výměna kladky za novou ks 452,42 Kč 20 9 048,40 Kč

předzahrádkové 

řetízky

výměna  řetízků kolem ploch + sloupků
bm 38,11 Kč 50 1 905,50 Kč

předzahrádkové 

řetízky

odstranění - včetně základu, teréní upravy, 

skládkovné ks 103,27 Kč 200 20 654,00 Kč

dětská hřiště živičné

oprava živičného povrchu ( vyřezání, úprava a 

doplnění živice) m2 620,85 Kč 1000 620 850,00 Kč

oprava obrub bm 129,09 Kč 100 12 909,00 Kč

výměna obrub bm 259,40 Kč 500 129 700,00 Kč

nalajnování bm 6,15 Kč 1500 9 225,00 Kč

dětská hřiště z recyklované sutě

oprava obrub bm 77,45 Kč 100 7 745,00 Kč

výměna obrub bm 180,72 Kč 500 90 360,00 Kč

doplnění sutě včetně úpravy m2 45,49 Kč 1000 45 490,00 Kč

údržba - válcování m2 2,46 Kč 5000 12 300,00 Kč

údržba - odplevelení m2 7,38 Kč 1000 7 380,00 Kč

dětská hřiště štěrkové 

údržba - válcování m2 2,46 Kč 5000 12 300,00 Kč

údržba - odplevelení m2 7,38 Kč 1000 7 380,00 Kč

oprava obrub bm 77,45 Kč 500 38 725,00 Kč

výměna obrub bm 180,72 Kč 1000 180 720,00 Kč

doplnění štěrku m3 607,32 Kč 1000 607 320,00 Kč

Stránka 2



ČINNOST č. 3 Opravy a údržba hřišť a městského mobiliáře

ceník platný od 1.4.2024

Prvek Název činnosti Jednotka
Cena za 

jednotku

Četnost 

prací

Cena celkem bez 

DPH

dětská hřiště antukové

doplnění povrchu m2 25,82 Kč 600 15 492,00 Kč

lainování bm 12,29 Kč 1000 12 290,00 Kč

oprava obrub bm 77,45 Kč 500 38 725,00 Kč

výměna obrub bm 154,91 Kč 1000 154 910,00 Kč

opravy pergol - 

vymývaný beton

oprava

oprava výplní (beton + posyp kamínky) m2 542,16 Kč 50 27 108,00 Kč

oprava dřevěných částí bm 168,43 Kč 400 67 372,00 Kč

oprava upevnění dřevěných částí ks 259,40 Kč 50 12 970,00 Kč

opravy pergol - 

vymývaný beton

nátěr - napuštění dřevěných částí
bm 31,97 Kč 200 6 394,00 Kč

zábradlí oprava (svaření, narovnání apod.) bm 180,72 Kč 25 4 518,00 Kč

zábradlí nátěr - oškrábání starého nátěru . 1xzáklad + 2x 

vrchní barva, likvidace odpadu bm 63,93 Kč 25 1 598,25 Kč

zábradlí nové - včetně nátěru   bm 193,02 Kč 25 4 825,50 Kč

instalace betonováním 1ks betonové patky ks 452,42 Kč 50 22 621,00 Kč

zábradlí odstranění - demontáž, úprava terénu, likvidace   bm 51,63 Kč 25 1 290,75 Kč

oplocení oprava

výměna tyčí oplocení bm 259,40 Kč 25 6 485,00 Kč

oprava tyčí (vyrovnání, svaření apod.) hod 193,02 Kč 25 4 825,50 Kč

výměna pletiva, likvidace odpadu bm 516,35 Kč 25 12 908,75 Kč

oprava (vyrovnání, svaření apod.) hod 259,40 Kč 25 6 485,00 Kč

nátěr - oškrábání starého nátěru . 1xzáklad + 2x 

vrchní barva, likvidace odpadu bm 206,54 Kč 500 103 270,00 Kč

Stránka 3



ČINNOST č. 3 Opravy a údržba hřišť a městského mobiliáře

ceník platný od 1.4.2024

Prvek Název činnosti Jednotka
Cena za 

jednotku

Četnost 

prací

Cena celkem bez 

DPH

posezení oprava

práce včetně použití nástrojů hod 154,91 Kč 1800 278 838,00 Kč

dřevěné prvky (veškeré náklady spojené s 

výměnou dřevěných prvků) m3 7 108,37 Kč 60 426 502,20 Kč

kovové části  (veškeré náklady spojené s 

opravou kovových prvků) bm 180,72 Kč 480 86 745,60 Kč

posezení úplná rekonstrukce ks 2 585,42 Kč 20 51 708,40 Kč

městského drobné opravy hřišť 

mobiliáře práce včetně použití nástrojů hod 193,02 Kč 1000 193 020,00 Kč

terenní úpravy včetně osetí trávy s materiálem m2 90,97 Kč 500 45 485,00 Kč

basketbalový koš odstranění - včetně betonového základu, teréní 

úpravy, livkidace odpadu včetně skládkovného ks 193,02 Kč 200 38 604,00 Kč

pingpongový stůl odstranění - včetně betonového základu, teréní 

upravy, livkidace odpadu včetně skládkovného  ks 1 292,10 Kč 50 64 605,00 Kč

basketbalový koš přemístění - odinstalování, převoz do 10km + 

instalace, livkidace odpadu včetně skládkovného

ks 3 361,17 Kč 10 33 611,70 Kč

pingpongový stůl přemístění - odinstalování, převoz do 10km + 

instalace, livkidace odpadu včetně skládkovného 

ks 4 911,45 Kč 10 49 114,50 Kč

basketbalový koš nainstalování bez materiálu  terénní úpravy + 

likvidace odpadu včetně skládkovného ks 2 326,02 Kč 10 23 260,20 Kč

pingpongový stůl nainstalování bez materiálu terénní úpravy + 

likvidace odpadu včetně skládkovného ks 4 136,93 Kč 10 41 369,30 Kč

Stránka 4


	Dodatek 4 E-1141-OMH-04 anonym
	příloha 1 ceník Oprava a údržba hřišť a měs.mob.

